事  務  連  絡

                      令和５年 6 月２６日

関 係 各 位

                           山形県 PTA 連合会

                           会 長  武田 靖裕

       山形県(市)PTA 連合会事務局移転について(お知らせ)

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より本会に対しまして

ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、山形県(市)PTA 連合会の事務局が下記のように移転しましたので、お知らせいた

します。なお、E・メールアドレスは変わりませんが、住所及び電話・FAX の番号が変わ

ります。

記

◎山形県（市）ＰＴＡ連合会・新事務局は県保健福祉センター（村山保健所）の４階です。

（以前の場所に戻ります。）「山形県ＰＴＡ連合会」の看板が目印です。

令和５年 6 月２６日（月）より

山形県（市）ＰＴＡ連合会・新事務局

住所  〒990-0031 山形市十日町一丁目６番６号（県保健福祉センター内）

     TEL 023-631-0055  /    FAX 023-635-4359
   Ｅ-mail （変更なし） info@ymgt-pta.jp

一方通行です！

mailto:info@ymgt-pta.jp